

Trøndelag fylkeskommune

Postboks 2560
7735 STEINKJER

Høringsuttalelse vedrørende Trøndelagsplanen

Vi viser til tilsendt høringsutkast. Utkastet ble diskutert i NTNUs dekanmøte 12. juni og innspillene fra rektorat, dekaner og direktør for Vitenskapsmuseet legges til grunn for denne høringsuttalelsen.

NTNUs styre har i møte 06.12.2017 vedtatt Strategi 2018 – 2025 «Kunnskap for en bedre verden». NTNU har både et generelt samfunnsoppdrag som universitet, og et spesielt oppdrag som breddeuniversitet med en teknisk-naturvitenskaplig hovedprofil med et tyngdepunkt innen profesjonsutdanning. NTNU skal som er flercampusuniversitet være en tydelig aktør i byene og regionene der vi har vår hovedaktivitet.

Forslagene til innsatsområder og retningsmål i høringsutkastet til Trøndelagsplanen gir en tydelig retning og møter registrer at disse møter utfordringene i Trøndelag på en god måte. Planen er et godt utgangspunkt for samarbeid med NTNU. Hele bredden av fagmiljøene ved NTNU finner relevante problemstillinger innenfor utdannings-, forsknings-, innovasjons- og kunstnerisk aktivitet til, slik at Trøndelag kan være et levende laboratorium slik den regionale FOU-strategien har som delstrategi.

I tillegg til invitasjon til høring på selve planen, ønsker også fylkeskommunen tilbakemelding på om det er områder eller tema som er spesielt aktuelle og som det er ønskelig å delta i det videre arbeidet.

Trøndelag fylkeskommune har tidligere i år signalisert ønske om å inngå en egen samarbeidsavtale med NTNU, en strategisk samarbeidsavtale som møter utfordringene nedfelt både i Trøndelagsplanen og NTNUs egen strategi.

NTNU har mange samarbeidsprosjekter med fylkeskommunen innen innsatsområdene i Trøndelagsplanen, og det vil derfor være naturlig å legge Trøndelagsplanen til grunn for arbeidet med en strategisk samarbeidsavtale. Dekanmøtet er tydelige på at det i lys av allerede stort aktivitetsnivå og flere allerede igangsatte prosjekter, er naturlig å fokusere og bygge videre på de områdene man allerede er i gang med *og formaliserer dette samarbeidet i en overordnet avtale.*

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 TRONDHEIM	E-post: postmottak@ntnu.no http://www.ntnu.no	Høgskoleringen 1, Hovedbygningen	+47 73 59 50 00	Ragnhild Nisja
				Tlf: +47 952 93 197

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse.

Vitenskapsmuseet har et utstrakt samarbeid med Trøndelag fylkeskommune, og ser at dette vil øke, og ønsker derfor til å inngå en tematisk samarbeidsavtale som bygger på en overordnet strategisk samarbeidsavtale.

Oppsummert vil det fra NTNUs side være aktuelt å legge Trøndelagsplanen til grunn for arbeidet med en strategisk samarbeidsavtale, og at det bygges videre på de områdene en allerede samarbeider om.

Fylkeskommunen oppfordres til å vise hvilke virkemidler som planlegges lagt inn i samarbeidet.

Med vennlig hilsen



Toril N. Hernes
Prorektor nyskaping



Ragnhild Nisja
Seniorrådgiver